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TORNO VERTICAL
CNC SIEMENS
Diametro plateau
Didmetro a tornear
Altura a tornear
Numero carros traversa
Numero husillos
Revoluciones husillos
Potencia motor husillo
Potencia
Peso

Matricula

Torretta 4 positiones bidireccional,eje X
533 mm Z 533 mm

Tipo Type
@ 700 mm
1100 mm
600 mm circa
1
1
0/500 min
68 Hp
80 Hp
22000 Kg
03495

Notas Notes

DUPLOSTANDARD DIAMANT CNC 70 TV

VERTICAL LATHE
CNC SIEMENS
Plateau diameter
Turning diameter
Turning height
No. cross rail
Spindles number
Spindle range
Spindle drive
Power

Weight

Serial number

Cddigo 4029

Turret 4 bidirectional positions,X axis

533 mmZ 590 mm

Caracteristicas, datos, medidas y fotos no suponen compromiso ninguno
The characteristics, data, measurements and photos provided here are not binding
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